
 NORDLEK2012 Norjassa 10.–15.7.2012 
 
Nyt on aika valmistautua NORDLEK2012- tapahtumaan, joka järjestetään Steinkjerissä, Norjassa.  Steinkjer on 
pieni paikkakunta Trondheimfjordenin pohjoispuolella, n. 100 km Trondheimistä.   

Steinkjer sijaitsee keskellä Norjaa Nord-Tröndelagissa. Kaupunki pommitettiin hajalle toisen maailmansodan 
aikana ja rakennettiin uudelleen sodan jälkeen. Lähettyvillä sijaitsee paikka nimeltä Stiklestad. Stiklestadilla on 
aivan erityinen asema Norjan historiassa. Täällä kuningas Olavi Pyhä sai surmansa sodassa vuonna 1030. Hän oli 
ensimmäinen joka yhdisti Norjan ja valittiin kuninkaaksi vuonna 1015. Hänen ansiostaan Norjan kansa käänny-
tettiin kristinuskoon. Kuolemansa jälkeen hänet haudattiin Trondheimiin, Niderosdomenin kirkkoon.   Tapahtu-
man aikana Sticklestadissa järjestetään länsipohjoismainen ilta tanssitupineen, viihdykkeineen, islantilais-/färsaa-
relais-/norjalais-kansanperinteineen sekä färsaarelaista tanssia.   

Ohjelma Steinkjerissä tulee olemaan hyvin tiivis. Suurin osa tapahtumista on kävelyetäisyydellä toisistaan. 
Päätapahtumapaikka on Campus Steinkjer (www.campussteinkjer.no) Paikalla on useita halleja tanssille ja 
musiikille, joten suurin osa kursseista ja iltamista tapahtuu siellä. Kampusalueella on myös monia kouluja, joihin 
majoittuminen tapahtuu. Kampuksesta on 10-15 min. kävelymatka keskustaan. Keskustassa sijaitsevat tori, kirkko 
ja kaupungintalo muutamine saleineen sekä konserttisali. Kaupungin läpi virtaavan joen varrella sijaitsee se 
”kenttä” missä juhlaesitys tullaan toteuttamaan. Kaikki tapahtuu siis pienellä alueella, mikä edesauttaa luomaan 
läheisen, intiimin tunnelman. Tapahtumalinja-auto kulkee säännöllisin väliajoin campuksen ja 
kaupungin/majoituspaikkojen välillä. 

Jollei majoittuminen koululle houkuttele, löytyy myös muita vaihtoehtoja. Kaupungissa on kaksi hotellia ja 
lähikaupungeista löytyy myös hotelleja (vaatii autoa tai linja-autoa). Kampusalueen lähettyvillä (50 m) löytyy 
leirintäalue missä on pieni kesähotelli ja muutama mökki. Kampusalueelle pystytetään leirintäalue, joka on 
tarkoitettu tapahtumaan osallistuville lapsiperheille. Sähköä löytyy kaikille. 

Tapahtuman omilla kotisivuilla, www.nordlek.no, tulee pikkuhiljaa lisää tietoa suomeksi ohjelmasta. Sisällöltään 
tapahtuma noudattaa perinteistä NORDLEK-tapahtumakaavaa monine kursseineen, retkineen sekä iltatansseineen 
(sekä vapaata että ohjattua). Kuten tavallisesti löytyy kansallispukuja, käsityötä, juhla historiallisilla tansseilla 
(salonkitansseja), erinäisiä konsertteja, VI-KAN-osio jne. Samalla on pyritty uudistamaan tapahtumaa tähtäimenä 
erinäisiä kohderyhmiä projektitöiden muodossa. Tässä muutama esimerkki: 
 

- Lapsiperheet. Halutaan saada mukaan tanssijoita sekä muusikoita jotka ovat olleet sivussa pienten lasten 
takia. Järjestetään lapsille suunnattua ohjelmaa. Hallien välistä löytyy valvottu lapsiparkki. Kampusalueella 
on lapsiperheiden oma leirintäalue. Tapahtuma on ilmainen 0 – 13 vuotiaille. 

- Nuoriso. Tällä hetkellä on menossa projekti nimellä Nordic Dance, johon osallistuu 16 tanssijaa ja 8 soittajaa 
neljästä pohjoismaasta. He luovat yhdessä uutta tanssia ja musiikkia perinteisiin nojautuen ja työstävät 
näyttämötuotannon, joka saa ensi-iltansa NORDLEK2012:ssa. Tapahtuma haluaa myös houkutella muun 
nuorison mukaan ja järjestää nuorisoleirin 14-26 vuoden ikäisille ennen tapahtuman alkua 6.-10.7. Näille 
suunnitellaan omaa ohjelmaa tapahtuman ajaksi. Myös ammattitanssijoita on kutsuttu mukaan tapahtumaan, 
esim. tanssiryhmä Friikar (Alexander Rybackin kanssa Euroviisuissa esiintynyt ryhmä) tulee sekä vetämään 
tanssikursseja että esittämään omaa tuotantoaan konserteissa. 

- Soittajat/pelimannit. Pelimanneihin kiinnitetään enemmän huomiota, järjestetään muun muassa Nordisk 
Glöd/Pohjoismainen Hehku-konsertti. Ennen konserttia harjoitellaan yhdessä Baltic Crossing-yhtyeen joh-
dolla. Suunnitteilla on yhteinen konsertti Kaustisen Festivaalin kanssa perjantaina videonäytön välityksellä 
(suora lähetys). Konsertteihin on pyydetty mukaan ammattilaisryhmiä kuten edellä mainittu Baltic Crossing 
sekä Väsen. 

- Kilpailuja. NORDLEK2012-järjestäjät ovat päättäneet tehdä muutaman kilpailun Nordlek:n perinteisen 
sävellyskilpailun lisäksi. Nämä ovat:  

- Sävellyskilpailu Pols tai Polska! Katso lähemmin www.nordlek.no Mahdolliset kilpailua koskevat kysy-
mykset Suomessa: Anders Backman, puh.040 5461771 

- Pohjoismainen kansantanssikilpailu jonka tavoite on tarjota katsojilleen aito vaikutelma hyvistä perinne-
arvoista pohjoismaisen kansanmusiikin ja tanssin kautta. Kaikki ryhmät jotka osallistuvat tapahtumaan 
voivat osallistua. Ryhmä voi olla joko yhdistys tai seura, tai ryhmä joka muodostuu jäsenistä useammista 
seuroista. On mahdollistaa osallistua myös perhekilpailuun, joka edellyttää vähintään 3 henkilöä. Aikuisia 
tulee olla enemmän kuin lapsia  Lue tarkemmat ohjeet www.nordlek.no  



- Tanssiorkesterikilpailu jossa tuomaristo arvostelee miten tanssittavaa musiikki on.  Kilpailussa on kaksi 
sarjaa. Amatöörikilpailun palkinto on 5000 NOK  ja ammattilaiskilpailusta saa 1500 NOK. Näiden lisäksi 
myönnetään vapaa pääsy Hilmarfestivaaleille 2012. 

Suomalaiset ryhmät esiintyvät yhdessä kahdessa eri osiossa. Päätapahtuma on amfiteatteria muistuttavalla 
paikalla joka sijaitsee joen varrella. Alusta on asfaltoitu ja vähän pienempi kuin urheilukenttä ja ehdottomasti 
mukavampi. Pääjuhlassa yhteistanssina on Kikari. Sen lisäksi tanssitaan jotakin yhteissoittoon joka on polkka 
ja johonkin muuhun yhteissoittoon. Tämän lisäksi tanssimme norjalaisten ja färsaarelaisten yhteistanssin 
yhdessä kaikkien muiden kanssa. Pitempi, 15 min., esiintyminen on torstai-iltana (viime kevään suunnitel-
mien mukaan) ja silloin tanssimme osion joka koostuu Tanssipidot-ohjelmistosta. Jokainen ryhmä voi 
vapaasti ilmoittaa halukkuutensa PR-esiintymisiin näitten lisäksi. 

 
 
Rekisteröinti 
Ilmoittautumistapa 
Tämän vuoden ilmoittautumiskäytäntö eroaa aikaisemmasta. Jokainen osallistuja ilmoittautuu tapahtumaan 
henkilökohtaisesti ja maksaa osallistumismaksun pankkikortilla ilmoittautumisensa yhteydessä. Saat samalla 
kertaa myös ilmoituksen siitä oletko päässyt mukaan juuri niihin aktiviteetteihin joihin olet halunnut ilmoittautua. 
 
Osallistumismaksu & tapahtumalippu 
Rekisteröityessäsi ja maksaessasi osallistumismaksun lunastat koko Nordlek 2012 –tapahtuman kattavan tapah-
tumalipun. Tämä kattaa suurimman osan tapahtumaan kuuluvista erillisaktiviteeteista kuten tanssijuhlat, tanssi- ja 
musiikkikurssit, kansalliset näytökset, pohjoismaisen kansanperinteen ohjelman jne. 
 
Voidaksesi ostaa jäsenlipun sinun tulee olla jonkin Nordlek’n jäsenorganisaation paikallisyhdistyksen jäsen. 
Listan Nordlek’n jäsenorganisaatioista löydät sivulta www.nordlek.org. 
 
Tanssijuhlat eivät ole mukana ilmoittautumislomakkeella, koska ne sisältyvät tapahtumalipun hintaan. 
Ilmoittautumislomakkeella ei ole myöskään mainittu sellaisia kursseja joiden osallistumismäärää ei ole rajattu tai 
esimerkiksi avajais- ja päätösjuhlallisuuksia, kansallisia näytöksiä, kansallispukuparaatia, lauantain juhlanäytöstä 
ja muuta tapahtumalipun hintaan sisältyvää ohjelmaa. Ohjelmasivuiltamme saat kokonaiskuvan kaikesta tapahtu-
maan sisältyvästä ohjelmasta mikä siis tältä ilmoittautumissivulta puuttuu. 
 
Ilmoittautumislomakkeelle listatut tapahtumat ovat joko erityisen lisämaksun sisältäviä erillistapahtumia tai 
sellaisia tapahtumia joiden osallistujamäärä on tavalla tai toisella rajattu. Tämä koskee esimerkiksi kaikkia retkiä, 
joitakin konsertteja ja muutamia kursseja. 
Tapahtumalipun hintaan sisältyy myös ilmainen bussikuljetus Campus Steinkjer’n ja Steinkjerin keskustan välillä. 
 
Myös kaikki 0 – 13 –vuotiaat osallistujat tulee rekisteröidä ilmoittautumislomaketta käyttäen vaikka 
tapahtumalippu onkin heille ilmainen. 
 
Lisämaksun sisältävä erillisohjelma 
Olemme panostaneet laadukkaisiin konsertteihin, ja erityisesti varsinkin NORDLEK 2012 –tapahtumaa varten 
valmistettuun tuotantoon. Lisämaksu on siis tämän takia tarpeellinen, mutta olemme halunneet säilyttää sen 
mahdollisimman matalana kaikille tapahtumalipun lunastaneille Nordlek -osallistujille. Tällaista lisämaksullista 
ohjelmaa ovat mm. salonkitanssiaiset ja Länsipohjoismainen ilta Stiklestadissa, sekä kaikki retket. Merkitessäsi 
ilmoittautumislomakkeelta kyseisiä erityisohjelmia laskee järjestelmä niihin liittyvät kulut suoraan yhteen, mistä 
karttuvan kokonaishinnan, sitten maksat ennen lomakkeelta pois kirjautumistasi. 
 
Jos jokin tällaisiin erityisohjelmiin kuuluvista aktiviteeteista joudutaan esimerkiksi vähäisen osallistujamäärän 
takia peruuttamaan saat siitä hyvissä ajoin ilmoituksen. Saat myös siihen käyttämäsi rahat tapahtumakonttorista 
samantien takaisin rekisteröitymisesi yhteydessä. 
 
 
 



Jonotuslistat 
Halutessasi osallistua konserttiin, kurssille tai retkelle jonka osallistujamäärä on jo täynnä voit halutessasi siitä 
huolimatta valita sen mukaan ilmoittautumislomakkeellesi, ja sinut rekisteröidään jonotuslistalle. Paikkoja saattaa 
syystä tai toisesta vapautua, ja jos niin tulee käymään saat siinä tapauksessa asiasta ilmoituksen rekisteröitymisesi 
yhteydessä antamaasi sähköpostiosoitteeseen. Tämän jälkeen voit kirjautua järjestelmään uudestaan ja ostaa 
kyseisen lipun.  
 
Haluatko tehdä muutoksia ilmoittautumistietoihisi? 
Ensimmäistä kertaa järjestelmään rekisteröityessäsi tallennat itsellesi myös henkilökohtaisen salasanan. Tätä sala-
sanaa käyttäen voit milloin tahansa kirjautua sisään ja tehdä muutoksia sinua koskeviin osallistumistietoihin. Voit 
esimerkiksi tilata useampia konserttilippuja tai vaikkapa ilmoittautua pois jo aikaisemmin tilaamaltasi retkeltä jos 
huomaat sen menevän ristiin jonkin tärkeän harjoituksen kanssa tms. Jos tekemästäsi muutoksesta tulee lisäkus-
tannuksia, hoidat tämän kaiken suoraan netissä. Jos taas muutoksen takia tulet saamaan jo maksetusta summasta 
takaisin, täytyy sinun odottaa siihen kun pääset Steinkjeriin ja rekisteröit tulosi tapahtumakonttorissa. Rahapalau-
tukset hoidetaan sinulle silloin Norjan kruunuissa käteisellä. 
 
Yöpymiset ilmoittautumisjärjestelmässä 
Luokkahuoneet /yöpymissalipaikat. Jos haluat käyttää salimajoitusta, sinun tulee rekisteröityä ilmoittautumis-
lomakkeella. Yksi henkilö = yksi paikka. Jos kokonainen ryhmä haluaa majoittautua yhdessä samassa yöpymis-
salissa, tulee kaikkien ryhmän jäsenten rekisteröityä erikseen mutta käyttäen yhteistä ryhmänimikettä. Erillinen 
yhdistys ei siis esimerkiksi voi varata valmiiksi useita luokkahuoneita odottamaan mahdollisia myöhemmin 
mukaan ilmoittautuvia jäseniään. 
 
Leirintäalue: Teltan/asuntovaunun tai asuntoauton yhdessä jakavasta perheestä/ryhmästä ensimmäiseksi ilmoit-
tautuvan tulee rekisteröidä majoitus ja hoitaa sen maksaminen. Perheen/ryhmän muut jäsenet valitsevat tämän 
jälkeen listan majoitusvaihtoehdoista itselleen kohdan ”leirintäalue –yhdessä toisen henkilön kanssa”. Tällä 
tavoin estämme sen että esimerkiksi sama asuntoauto ei tule vahingossa rekisteröityä useampaan kertaan. 
 
Hotellit ja yksityiskodeissa majoittautuminen ei ole mukana ilmoittautumiskaavakkeella.  
 
Ruokailut ilmoittautumisjärjestelmässä 
Myös ruokailuvaraukset tehdään suoraan ilmoittautumislomakkeen avulla ja maksetaan kortilla ilmoittautumisen 
yhteydessä. Jos haluat laittaa ruokasi itse, syödä kaupungilla tai ruokailla omassa ”Smak på Trøndelag”- päivällis-
ravintolassamme ei niitä oteta huomioon ilmoittautumislomakkeella, vaan hoidat asian itse päivittäin vasta 
paikanpäällä. 
 
Vastaatko useampien henkilöiden osallistumismaksuista? 
Useamman henkilön ilmoittautuminen yhdessä ryhmäkohtaisesti tai perhekohtaisesti on mahdollista. Tätä kos-
keva valinta tehdään heti ilmoittautumislomakejärjestelmän ensimmäisellä sivulla. Sinun tarvitsee vain ensin 
täyttää ilmoittautumislomake kokonaan yhden henkilön osalta ennen kuin rekisteröit mukaan seuraavan, jonka 
osallistumismaksusta aiot vastata. 
 
Toivotamme sinut tervetulleeksi NORDLEK 2012 –tapahtumaan Steinkjerissä, ja toivomme saavamme yhdessä 
suuren ja hienon elämyksen. 
 
Maksuehdot 
Maksaminen 
Maksut hoidetaan etukäteen pankkikorttia käyttäen ja maksu tapahtuu norjan kruunuissa. Koska taustajärjestöillä 
saattaa olla poikkeavia maksukäytäntöjä, varmista asia omasta järjestöstäsi. 
Ilmoittautumisesta tulee varaus rekisteröitymistapahtuman alkaessa, mutta sitä ei vahvisteta ennen kuin Nordlek 
on vastaanottanut maksun. 
 



Varausta ei poisteta ennen kuin Nordlek on yrittänyt ottaa yhteyttä asiakkaaseen joko sähköpostilla tai 
puhelimitse. 
 
Kaikki hinnat on esitetty norjan kruunuissa ellei muuta ole mainittu. Osallistumismaksun lisäksi laskuun tulee 
mukaan myös 2.75 euron rekisteröintimaksu per henkilö, sekä 4,95% maksun kokonaishinnasta kortin myöntä-
jälle kuuluvia käsittely- ja toimituskuluja. 
 
Peruminen / Palautukset 
Ennen 1. maaliskuuta tapahtuneiden peruutusten maksut palautetaan kokonaisuudessaan vain 200 Nkr:n hallinto-
kuluilla + SWIFT –kuluilla vähennettynä. 
 
2. maaliskuuta ja 1.kesäkuuta välillä tapahtuneiden peruutusten maksuista palautetaan puolet. 
Myöhemmin tapahtuvien peruutusten osalta on esitettävä lääkärintodistus. 
Suosittelemme peruutusvakuutusta. 
 
Yksityismajoitus 
Vuokrattu tila tulee siivota ennen paluumatkalle lähtöä. Siivouksen voi tilata ja sopia jo saapuessaan ja maksu 
tapahtuu paikanpäällä. Kyseinen maksu saattaa vaihdella kohteesta toiseen riippuen tilan koosta ja vierasmää-
rästä. Vuokratilaa ei ole sallittu käytettäväksi muiden kuin vuokraussopimuksen allekirjoittaneiden vieraiden 
osalta. 
 
Ennen ilmoittautumista/Lue tämä ensin: 
Ilmoittautumislomakkeen loppuosassa on yöpymistä käsittelevä osa. Huomaa että YKSITYISMAJOITUS tarkoit-
taa tavallisia omakotitaloja ja erityistä tapahtuman yhteyteen järjestettyä majoitusta, mikä tilataan suoraan erik-
seen NORDLEK:lta. Maksu siitä suoritetaan suoraan yksityistalon omistajalle ja tapahtuman järjestämän majoi-
tuksen/perhemajoituksen osalta NORDLEK.:lle. 
 
OHJELMISTOT 
NORDLEK2012 ohjelmistot sisältyvä Suomen Nuorisoseurojen liiton ohjelmistopakettiin vuodelle 2012 ja ovat 
osana Tanssipidot 2012 Tampere tapahtuman ohjelmistoa.  Paketti sisältää tanssiohjeet, nuotit, CD:n ja DVD:n. 
 
Hinnat: 
Vuosiohjelmien tanssien ohjeet ja nuotit 22 € 
Vuosiohjelmien CD 25 € 
Vuosiohjelmien DVD 30 € 
Koko vuosiohjelmistopaketti (ohjeet, nuotit, CD ja DVD) 72 € 
Hintoihin lisätään postikulut. 
Lisätietoja ja tilaukset: p. 09 5840610, info@nuorisoseurat.fi 
 

VASTUUHENKILÖT 
Maajohtajat Lennu Yläneva lennu.ylaneva@tyks.fi 050 4405760 ja __________ (SNL) 
 
Suomenkielisten pääohjaaja Heidi Palmu, p. 040 5391884  heipalmu@welho.com 
 
Pääpelimanni Jari Komulainen, p. 041 5355246  jari.komulainen@hotmail.com 
 
Esiintyvien ryhmien tulee ilmoittaa keskusjärjestöönsä parien/soittajien lukumäärä. 
 
Lisätiedot: Katarina Westerholm, p. 040 7590852  katarina.westerholm@hotmail.com 


